CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ,1o~Z •DE 1995

O Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resoluçc1o n~ 079/93 e conforme consta do
Processo n° OOO.058/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA MIROZAN DOS SANTOS, matricula n° 12.258-44,
do cargo em comlssao de Chefe de G e e, , do Gabinete Parlamentar do
Deputado Adilo Xavier. ~. Dr-

Brasllla, -l-l; e~~ 1995.